平成 23 年 12 月吉日

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅支援事業部会会員 各位

居宅支援、通所、施設部会

役員一同

１月度 居宅・通所・施設部会の合同部会について

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

今年も一年間大変お世話になりました。新年明けたところで、今年は、合同部会を年始にご案内

申し上げます。事業計画とは若干の違いがあることを事前に確認ください。

今回は、通所部会、施設部会の相談員さんと一緒に合同部会を開催予定です。

開始時間が、通所さん、施設のショートさんの送迎時間に配慮して 13：00 開始になっています。

ご留意をお願います。

                                     敬具

記

１．開催日時     平成２４年 １月 19 日（木曜日）

13：00～15：00 合同部会

２．開催場所     社会福祉法人 暖家

ケアハウスだんらん１F 食堂

                   各務原市須衛町 1-132  058-379-3377
３．講義内容    合同部会

諸連絡

           以上

切り取り線

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。（ファックス、Eメール可）

１   当日の参加予定は？

   事業所名（                    ）  参加（人数         ）   ・   不参加

２  何かご意見、ご質問があれば…

会場の座席、資料数に限りがあります。
必ず事前に参加人数のご連絡をお願いします。

回答先 keamane@satsuki-5.co.jp  又は FAX 058-384-0037㈱五月商店まで

開始時間

注意！